
2021年 12 月 5 日 
 
お客さま各位 
 

大磯プリンスホテル 中国料理「滄」のランチ臨時休業について 
 
平素は大磯プリンスホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。 
この度、中国料理「滄」にて、ホテル都合により下記のとおりランチ営業を休止させていただきます。 
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 
 
 

記 
 

臨時休業期間／2021 年 12 月 7日（火）、8 日（水）、14 日（火）、15 日（水）、 
12 月 21日（火）、22 日（水） 

時    間／ランチ 11:30A.M.～3:00P.M. 
場    所／中国料理 滄（客室棟１F）   

    
※朝食、ディナーは営業しております。 
※上記営業内容については変更になる場合がございます。 
 

以 上 


